Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

12.04.2018 г.											№ 53

О завершении отопительного периода  2017-2018 годов на территории Задонского сельского поселения

	В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354, постановлением администрации Азовского района от 12.04.2018 г. №311 «О завершении отопительного периода 2017-2018 годов в Азовском районе», а также в связи с тем, что среднесуточная температура наружного воздуха установилась свыше +80С в течение пяти дней подряд и отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание, администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Завершить отопительный период 2017-2018 годов на территории Задонского сельского поселения 12 апреля 2018 года.
	2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80С, руководителям детских дошкольных учреждений, а также теплоснабжающим организациям оперативно принимать решение включении систем отопления дошкольных, школьных учреждений.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения							С.И.Рябов